



BIURO FINANSÓW

CBA/F-WZP/2199/2016

Warszawa, dnia 25.10.2016 r.

**Do uczestników postępowania  
ubiegających się o udzielenie  
zamówienia publicznego**

*dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Usługa odświeżenia estetyki pomieszczeń, polegająca na reperacji ścian i sufitów oraz ich malowaniu, w tym pomieszczeń biurowych, korytarza i klatki schodowej, dostarczeniu i wymianie wykładzin podłogowych w pomieszczeniach oraz adaptacji istniejącego pokoju do potrzeb Zamawiającego z wykorzystaniem materiałów Wykonawcy, w siedzibie CBA w Warszawie przy Al. Ujazdowskich 9” – 40/ZP/CBA/2016/MT*

W związku z pytaniami, które wpłynęło do Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Pzp, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:**

Czy można uzyskać rzuty pomieszczeń, w których będzie wymiana wykładziny?

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że pomieszczenia w których będzie wymieniana wykładzina są to pomieszczenia w kształcie prostokąta. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt. 2 Załącznika nr 3 do SIWZ istnieje możliwość dokonania wizji lokalnej przed złożeniem oferty.

**Pytanie nr 2:**

Bardzo proszę o doprecyzowanie, jaka ma być wykładzina - parametry, rolka, kafle?

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, wymaga dostarczenia wykładziny biurowej w rolce o następujących parametrach:

- waga runa min. 550g/m<sup>2</sup>
- wysokość runa min. 3,5 mm
- skład 100% PA,
- klasyfikacja ogniowa – B1
- odporna na meble na rolkach

**Pytanie nr 3:**

Czy będzie potrzeba wykonania wylewki betonowej pod wykładzinę?

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje wykonania wylewki betonowej pod wykładzinę. W większości pomieszczeń podłoga wykonana jest z desek.

**Pytanie nr 4:**

Jaki typ klimatyzatora, moc?

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści SIWZ w następującym zakresie

**Zmiana SIWZ**

Zamawiający wykreśla pkt. 3 tiret 8 Załącznika nr 3 do SIWZ o treści:

„- dostawa i montaż klimatyzatora sufitowego General (cichego) lub równoważnego do pomieszczenia (zadanie nr 2)”

Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie.

**Pytanie nr 5:**

Co z zasilaniem klimatyzatora?

**Odpowiedź**

Zgodnie ze zmianą treści SIWZ (odpowiedź na pytanie nr 4)

**Pytanie nr 6:**

Jakiej wielkości ma być zabudowa g/k

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że zabudowa g/k będzie wykonana na rurach CO. Szacunkowa powierzchnia 4 – 6 m<sup>2</sup>.

**Pytanie nr 7:**

Czy lamperia jest w kolorze białym, czy innym?

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że lamperia jest w kolorze beżowo-kremowym.

**Pytanie nr 8:**

Jak duże są szafy z dokumentami?(wnoszenie i wynoszenie grozi pewnymi uszkodzeniami, jeśli jest bardzo ciężka, jakiej są wysokości?)

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że średnia wysokość szaf metalowych wynosi około 1,5 metra, szaf drewnianych biurowych 1,80 metra. Ponadto w pomieszczeniach znajdują się biurka, krzesła obrotowe itp.

**Pytanie nr 9:**

Zamawiający w pkt. IV.1. SIWZ - opis przedmiotu zamówienia, wskazuje, iż:

*Zamawiający na podstawie art. 29 ust 3a ustawy Pzp wymaga zatrudnienia w okresie realizacji zamówienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z*

2014 r. poz. 1502, z późn. zm.) osób wykonujących czynności objęte przedmiotem zamówienia z zakresu robót sanitarnych polegających na montażu instalacji kanalizacyjnych.

W tym przypadku należy zauważyć, iż przedmiot zamówienia nie polega stricte na pracach z zakresu robót sanitarnych w postaci montażu instalacji kanalizacyjnych. W związku z powyższym wymagania postawione przez Zamawiającego nie są spójne z przedmiotem zamówienia, który to na podstawie załączonego przedmiaru robót, polega na robotach typowo budowlanych - malarskich. W związku z powyższym warunek postawiony przez Zamawiającego należy uznać za nie prawidłowy.

Z uwagi na powyższe, czy Zamawiający dokona korekty powyższego zapisu? W przypadku dokonania takiej korekty, proszę o wskazanie prawidłowego, zgodnego z tematem zamówienia zakresu robót żądanego przez zamawiającego, odnoszącego się do przedmiotu zamówienia jakim są roboty malarskie oraz wskazanie konkretnych wymagań w odniesieniu posiadanych uprawnień budowlanych.

#### **Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści SIWZ w poniższym zakresie:

#### **Zmiana SIWZ**

**- Odpowiednie zapisy pkt. 1 Rozdziału IV SIWZ otrzymują brzmienie:**

*„Zamawiający na podstawie art. 29 ust 3a ustawy Pzp wymaga zatrudnienia w okresie realizacji zamówienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 1502, z późn. zm.) osób wykonujących czynności objęte przedmiotem zamówienia.”*

Pozostałe zapisy powyższego punktu nie ulegają zmianie.

#### **Zmiana SIWZ**

**- Załącznik nr 4 do SIWZ „Projekt umowy”** otrzymuje nowe brzmienie – treść projektu została dołączona do przedmiotowego pisma.

#### **Zmiana SIWZ**

**- pkt. 4 Załącznika nr 1 do SIWZ „Formularz ofertowy”** otrzymuje brzmienie:

*„4. Na oferowany przedmiot zamówienia udzielamy rękojmi za wady na okres.....  
miesiące (minimum 60 miesięcy).”*

Treść poprawionego formularza ofertowego została dołączona do przedmiotowego pisma.

Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie.

Powyższe odpowiedzi i zmiany są wiążące dla stron postępowania.

Dyrektor Biura Finansów  
Centralnego Biura Antykorupcyjnego

Daniel Art